
Z/041768 AB/026798

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 januari 2020

gelet op:

 De Gemeentewet

BESLUIT:
1. Kennisnemen van de kadernota ODBN 2021;
2. De volgende reacties (zienswijze) naar de ODBN te zenden:

A. Maak inzichtelijk wat de ambities bij de diverse programma’s voor financiële 
gevolgen hebben voor de deelnemers alvorens wij instemmen met die ambities.

B. De gemeentelijke bijdrage aan het project Samen sterk in Brabant dient vanaf 
2021 gebaseerd te zijn op het aantal vierkante kilometer buitengebied per 
gemeente.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 5 maart 2020

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


